
 

 

 

 

12.05.2023 r. 
 
Dot. 69/NOR5/23 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 12.05.2023 r. Zamawiający Związek Miast Polskich dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

 

Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych sal konferencyjnych i wyżywienia dla 

uczestników oraz organizatorów szkolenia – w miejscowości Gdynia w dniach 31 maja - 

2 czerwca 2023 r. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 20.628,74 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Oferta nr 1 - Przedsiębiorstwo Ekotronik sp. Z o.o., ul. Grunwaldzka 56, 80-

241 Gdańsk 

cena oferty - 26.025,00 zł. 

b. Oferta nr 2 - UpHOTEL Sp. z o.o. Ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

cena oferty - 25.785,00 zł. 

c. Oferta nr 3 – FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "KaJa" JACEK 

PRZYBYLSKI, ul. A. Necla 4/16, 84-200 Wejherowo 

cena oferty – 31.625,00 zł. 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

     Tomasz Potkański 

 

 
Zastępca Dyrektora Biura ZMP 


